Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2011г. № 1207
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №10 от 15.06.2011г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск:

1.1. За многолетний безупречный добросовестный труд и неоценимый вклад в охрану здоровья детского населения города Саяногорска, в честь 35-летия со дня образования Саяногорского городского управления здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

· Волошину Наталию Владимировну – медицинского лабораторного техника МЛПУ «Саяногорской городской детской поликлиники имени Л.Д. Ганичевой»;

· Торбостаеву Светлану Ивановну – врача-педиатра детского сада;
· Гаман Светлану Михайловну - врача-педиатра детского сада;
· Юдину Ирину Степановну – фельдшера школы;
· Конных Ирину Николаевну – врача-физиотерапевта МЛПУ «Саяногорской городской детской поликлиники имени Л.Д. Ганичевой»;
· Поплаухину Галину Петровну – медицинскую сестру по физиотерапии МЛПУ «Саяногорской городской детской поликлиники имени Л.Д. Ганичевой».
1.2. За безупречный добросовестный труд, в честь 35-летия со дня образования Саяногорского городского управления здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
· Козловских Ольгу Александровну – фармацевта МУП «Аптеки №2» г. Саяногорск;

· Рубанову Анну Павловну – фармацевта МУП «Аптеки №2» г. Саяногорск.
1.3.  За многолетний добросовестный труд и в связи с уходом на пенсию, в честь 35-летия со дня образования Саяногорского городского управления здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

· Шумилову Марию Николаевну – фельдшера МЛПУ «Саяногорской городской станции скорой медицинской помощи»;
· Игнатову Наталью Дмитриевну – врача МЛПУ «Саяногорской городской станции скорой медицинской помощи»;
· Кузнецову Наталью Макаровну – завхоза МЛПУ «Саяногорской городской станции скорой медицинской помощи»;
· Бидзюра Любовь Владимировну – начальника отдела продаж МУП «Оптика» г. Саяногорска.
1.4.  За многолетний безупречный добросовестный труд и неоценимый вклад в охрану здоровья населению города Саяногорска, в честь 35-летия со дня образования Саяногорского городского управления здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

· Рыбкину Наталью Ивановну – врача-клинической лабораторной диагностики МЛПУ «Саяногорской городской больницы №2»;
· Горявина Валентина Григорьевича – заведующего отделением переливания крови, врача-трансфузиолога МЛПУ «Саяногорской городской больницы №2»;
· Павлову Любовь Сергеевну – главную медицинскую сестру МЛПУ «Саяногорской городской больницы №2»;
· Ивакину Надежду Николаевну – операционную медицинскую сестру МЛПУ «Саяногорской городской больницы №2»;
· Терентьеву Эмилию Владимировну – заместителя главного бухгалтера МЛПУ «Саяногорской городской больницы №2».
1.5. За многолетний безупречный добросовестный труд и неоценимый вклад в охрану здоровья населению города Саяногорска, в честь 35-летия со дня образования Саяногорского городского управления здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

· Малькевич Галину Геннадьевну – операционную медицинскую сестру МЛПУ «Саяногорской городской больницы №1 пгт. Майна»;
· Хорькову Жанетту Николаевну – врача акушера-гинеколога МЛПУ «Саяногорской городской больницы №1 пгт. Майна»
· Бабенко Светлану Андреевну – врача-неонатолога МЛПУ «Саяногорской городской больницы №1 пгт. Майна»
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалевой Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск Клундука В.П.

Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков